ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH Lâm Thao, ngày 30 tháng 11 năm 2022

V/v kéo dài thời gian thực hiện dự

án và thời gian thực hiện hợp đồng

của một số gói thầu thuộc dự án:

Cải tạo, nâng cấp đường giao

thông kết hợp mương tưới tiêu nội

đồng khu 1, xã Xuân Huy, huyện

Lâm Thao.

Kính gửi:

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- UBND xã Xuân Huy.

Xét đề nghị của UBND xã Xuân Huy tại Tờ trình số 148/TTr-UBND

ngày 28 tháng 11 năm 2022 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện dự án và thời

gian thi công xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao thông kết hợp

mương tưới tiêu nội đồng khu 1, xã Xuân Huy, huyện Lâm Thao. Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho kéo dài thời gian thực hiện dự án: Cải tạo,

nâng cấp đường giao thông kết hợp mương tưới tiêu nội đồng khu 1, xã Xuân

Huy, huyện Lâm Thao đến hết ngày 31 tháng 5 năm 2023.

2. Giao UBND xã Xuân Huy (Chủ đầu tư):

- Tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo, đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành; đồng thời, tập trung chỉ đạo quyết liệt để đẩy nhanh tiến độ

thực hiện dự án, đảm bảo chất lượng công trình và giải ngân theo quy định;

- Căn cứ nội dung hợp đồng đã ký, điều chỉnh thời gian thực hiện hợp

đồng của các gói thầu liên quan thuộc dự án theo quy định của pháp luật hiện

hành, chịu trách nhiệm về các nội dung quyết định điều chỉnh; việc điều chỉnh

thời gian thực hiện hợp đồng bảo đảm không vượt tiến độ chung của dự án,

không làm tăng giá trị hợp đồng đã ký kết và không làm phát sinh tranh chấp về

hợp đồng giữa các bên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: KT-HT; TN-MT;

- KBNN Lâm Thao;

- CVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH(L_...b).

CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:49:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:49:22+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:49:32+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!